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HanmeHoBaHWe npro6peTaembix
TOBApOB Ha PYCCKOM s13blKe
4

Msco rossguHa (3a4HAa 4acTb)
Msco nTuubl (Kypbl)

Aliua

Macno cnmeoyHoe (hacoBka)
Cobip

MO0/10KO KOHLEHTpMpOBaHHOE
MosoKoO cryLueHHoe

®une cyfaka 3aMopoXeHHoe
Cenbap cnaboconeHas
Jpoxokn (cbipble)

Mac/io MOZCO/HEYHOE

Myka BbICLUero copra
MakapoHHble n3genus
Kpyna rpeyHesas

Kpyna MaHHas

Kpyna neposas

Kpyna ropoxosas

Kpyna pucosas

Kpyna ayHesas

Kpyna KyKypy3Has

MweHo

®aconb

"epkynec

KoHeTbl Kapamenb
Caxap-necok

Badm «Paxar»

MeyeHbe cnMBOYHOE «Paxar»
MeyeHbe cyxoe

Yain HaTypanbHbIA «Accam»
KodeiiHblin HanuToK

Kwucenb

EavHuny,

a Konnuect LleHa 3a
M3MepeH BO, 00bEM €AVHULLY,
73] Ha rof TeHre
5 6 7
Kr 3700 2000
Kr 650 950
LLIT. 1700 45
Kr 680 2000
Kr 650 2200
6aHKa 260 315
6aHKa 400 315
Kr 750 1900
Kr 80 950
Kr 20 410
mTp 600 580
Kr 800 160
Kr 260 255
Kr 250 390
Kr 200 170
Kr 200 220
Kr 100 250
Kr 350 270
Kr 90 210
Kr 40 220
Kr 200 200
Kr 30 550
Kr 200 450
KI 100 950
Kr 1300 310
Kr 170 1000
Kr 200 580
Kr 195 550
Kr 40 2500
Kr 30 5000

Kr 90 500

ObLwas cymma,
yTBEPXKEeHHas
ANS 32Ky MKW,

TeHre
8

7400000
617500
76500
1360000
1430000
81900
126000
1425000
76000
8200
348000
128000
66300
97500
34000
44000
25000
94500
18900
8800
40000
16500
90000
95000
403000
170000
116000
107250
100000
150000
45000
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Cok B TeTpa naket

KYKYpy3a KOHCepBMpOBaHHas
BapeHbe, pxem

Towmar nacta

YKcycHasa acceHuus 180 rp.
Kakao nopoLuok

Orypupbl KOHCEPBMPOBAHHbIE 2 NUTpa

3eneHblin ropowek 0,4rp
CyxopyKTbl

CyxothpyKTbl (M3t0M, Kypara)
Monoko uenbHoe 2,2% ac. 1autp

CwmeTaHa 15% XUMpH.
Tsopor 4-9% XupH.
Ketoup thac. 1mtp 2,5% >XKUpH.
buoc-C

Nasposbiit iuct 0,1rp
YecHok

KapTogesnb

MopkoBb

Csekna

Nyk penyatblii

Kanycta

LiBeTHasa kanycTa
LiBeTHasa kanycta
Orypubl B

Orypupl B

Momugopsl CB
Momugopsl CB

TbIkBa

Penbka

Pepmncka(B ce3oH)
BaknaxaHbl (1eT0, OCeHb)
Kabauku (n1eTo, 0CeHb)
3eneHb cBexas (MeTpyLuKa,yKporn)

LLlaBenb (neto)

JTyK 3eneHblii

Mepel, 601rapcKumi
Mepew, 60nrapcKumii
A6/10KN

JINMOHBI
AnNenbLCYHbI
ABPUKOCHI(CE30H)
Moy

BaHaHbl

KanycTa KBalleHHas
Orypup! coneHble 604KOBbIE
Mepcukn
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300
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410

460
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486000
16750
288000
173600
1100
6000

104000
16250
176000
240000

2054000
322500
1440000
285000
262500

6200
54000

2000000
440000
450000
620000
900000

90000
75000
50000
80000
50000
80000
90000
40000
72000
45000
52500

90000
144000
120000
90000
102000
120000
50000
122400
60000
27000
120000
114800
23000
65000



79 Tosap Konb6aca BapeHas Kr 200 1400 280000
80 Tosap comb Kr 170 69 11730

BCEIO 27405180



